

Dans i skolan 7,5 hp läsåret 2010-2011

Dans i skolan kurserna ges i Stockholm, Piteå och i Kiruna under läsåret 2010 och 2011. Under läsåret blir det 4 kurstillfällen med föreläsningar, dansundervisning, exempellektioner och litteraturseminarium.

Under läsåret ska studenten auskultera vid 2 – 3 danslektioner för att ta del av dans i skolan metodik dessutom gör studenten själv egna danslektioner, 3 – 4 inom förskola eller grundskola under läsåret. Dans i skolan-kursen avslutas i april med en examination där studenten presenterar sina reflektioner över Dans i skolan verksamhet. Detta görs genom en skriftlig rapport på 8 – 10 sidor och genom en muntlig presentation. Vid examinationstillfället visar också studenterna exempel från sina egna danslektioner.

I Piteå blir det följande kurstillfällen :

Kursstart

Fredagen den 24/9 kl. 13 -17.30 : Dans i skolan för alla!

Föreläsning om dansens betydelse för elevernas utveckling och dansens plats på skolschemat. Det blir också egen dansträning för att utveckla kroppsmedvetenhet och fantasi.

Studenterna får också prova på hur obligatorisk dansundervisning på skolschemat kan gå till. Mötet med didaktiken för dans i skolan sker genom den kulturella, sociala, kinestetiska, emotionella och estetiska aspekterna

Dansen som uttrycksform lyfts fram under ledning av Cecilia Björklund Dahlgren, universitetslektor i dans vid Danslärarutbildningen i Piteå.

Lördagen den 25/9 kl. 9 -13: Dansmatte på schemat!

Dansläraren och doktoranden Ninnie Andersson har utvecklat en metod att med hjälp av Dansundervisning utveckla högstadieelevers lärande i matematik.

Praktik och teori varvas när studenterna får kunskap i hur man kan använda dansen i annat lärande. Det blir också egen dansträning när studenterna får möta jazzdans och Simonsontekniken

Kurstillfälle 2: fredagen den 8/10 och lördagen 9/10

(Tider fastställs vid kursstarten)

Vårens kurstillfällen samt datum för examination fastställs också i samband med kursstarten

Lokal: Musikhögskolan i Piteå, Danslärarutbildningens danssalar

Välkomna !

Cecilia Björklund Dahlgren

Cecilia.dahlgren@dansiskolan.se